
令和６年１２月１６日

令和７年度

入学生 様

保護者 様

紀の川市立貴志川中学校

校 長 山 田 浩 史

令和７年度紀の川市立貴志川中学校入学説明会のご案内について

師走の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。令和７年３月、小学校の全課程を修

了し、ご卒業されます６年生児童の皆様、誠におめでとうございます。

お子様（制服着用）本校入学説明会を下記のとおり開催いたしますので、ご多用とは存じますが、

ご案内申し上げます。と同伴の上、ご出席くださいますよう

なお、当日、お子様はいったん小学校から下校いたしますので、必ず保護者の方の同伴で会場まで

お越しくださいますよう併せてよろしくお願いします。

記

１ 日 時 令和７年２月６日（木） １４時３０分～１６時００分【予定】

（１４時１０分～ 受付）

２ 場 所 貴志川生涯学習センター（かがやきホール）

３ 日 程

１４：１０～１４：３０ 受 付

１４：３０～１６：００ ・貴志川中学校長あいさつ

【予定】 ・中学校生活、学習について

・入学式の日程、物品購入

・生徒会活動、部活動について

・その他

※ 説明会の途中で児童の皆さんは、中学校へ移動して部活見学を行います （上靴を持参）。

保護者の方は引き続き説明があります。

４ その他；

○受付は、かがやきホール入り口で行います （資料は受付にてお渡しします ）。 。

○駐車につきましては、生涯学習センターの駐車場をご利用ください。十分なスペースはございま

せんので、徒歩や自転車・バイク等でのご来校にご協力ください。

○児童の皆さんは上靴をご持参ください。

◆制服の採寸について◆

日 時 令和７年２月９日（日）９：３０～１６：３０

場 所 貴志川商工会貴志川支所


